
 

入札見積経過調書

案件番号 2022-00548 件名

内部発注番号 5042004402
防犯カメラ設備保守点検業務委託入札見積締切日時 2022年11月1日 11時30分

開札日時 2022年11月1日 11時31分

予定価格 非公表

最低制限価格 非公表

履行場所 東京都墨田区仕様書のとおり

営業種目１ 104 電気・暖冷房等設備保守 取扱品目 00  

00  

00  

営業種目２ 009 家電・カメラ・厨房機器等 取扱品目 00  

00  

00  

入札方式 02 指名競争入札

落札者 商号又は名称 株式会社代々木電設

所在地 東京都墨田区緑三丁目１０番９号

落札金額 4,668,400円

No 商号又は名称 第１回 備考

1 株式会社代々木電設 4,244,000円 落札

2 株式会社阿久津電機 4,660,000円

3 山一電業株式会社 4,830,000円

4 有限会社飯沼電機 4,920,000円

5 有限会社下田電気商会 5,548,000円

6 渡辺電器照明株式会社 向島店 5,580,000円

備考 落札金額は、入札金額の１００分の１０に相当する金額を加算したものです。



 

入札見積経過調書

案件番号 2022-00546 件名

内部発注番号 5042004424
住宅管理システム一式の借上入札見積締切日時 2022年11月1日 13時30分

開札日時 2022年11月1日 13時31分

予定価格 非公表

最低制限価格 非公表

履行場所 東京都墨田区仕様書のとおり

営業種目１ 131 賃貸業務 取扱品目 00  

00  

00  

入札方式 02 指名競争入札

落札者 商号又は名称 ＮＥＣキャピタルソリューション株式会社

所在地 東京都港区港南二丁目１５番３号

落札金額 89,870円

No 商号又は名称 第１回 備考

1 ＮＥＣキャピタルソリューション株式会社 81,700円 落札

2 日通リース＆ファイナンス株式会社 東京支店 81,900円

3 総合商社ベンキョウドー株式会社 82,500円

4 株式会社平和堂

辞退

5 三菱ＨＣキャピタルオートリース株式会社 公共営
業部 辞退

6 ＮＴＴ・ＴＣリース株式会社

辞退

備考 落札金額は、1か月あたりの税込み金額です。



 

入札見積経過調書

案件番号 2022-00554 件名

内部発注番号 5043002808
押上駅前自転車駐車場高抗磁気カード（当日券用

）外の購入
入札見積締切日時 2022年11月2日 13時30分

開札日時 2022年11月2日 14時31分

予定価格 非公表

最低制限価格 非公表

履行場所 東京都墨田区仕様書のとおり

営業種目１ 002 事務機器・情報処理用機器 取扱品目 00  

00  

00  

入札方式 02 指名競争入札

落札者 商号又は名称 株式会社平和堂

所在地 東京都墨田区石原一丁目２９番１５号

落札金額 2,550,900円

No 商号又は名称 第１回 第２回 備考

1 株式会社平和堂 2,328,600円 2,319,000円 落札

2 総合商社ベンキョウドー株式会社 2,795,175円

辞退

3 株式会社天昇堂 2,779,200円

辞退

4 株式会社ナカヤマ 2,855,000円

辞退

5 オガワ商店 2,760,500円

辞退

6 井上文具店 2,778,600円

辞退

備考 落札金額は、入札金額の１００分の１０に相当する金額を加算したものです。



 

入札見積経過調書

案件番号 2022-00553 件名

内部発注番号 5043002710
調理台外の購入入札見積締切日時 2022年11月7日 9時30分

開札日時 2022年11月7日 9時32分

予定価格 非公表

最低制限価格 非公表

履行場所 東京都墨田区仕様書のとおり

営業種目１ 009 家電・カメラ・厨房機器等 取扱品目 00  

00  

00  

入札方式 02 指名競争入札

落札者 商号又は名称 株式会社上野製作所

所在地 東京都江戸川区中央四丁目１５番１６号

落札金額 1,760,000円

No 商号又は名称 第１回 備考

1 株式会社上野製作所 1,600,000円 落札

2 日本調理機株式会社 1,618,000円

3 大和商事株式会社 1,620,000円

4 有限会社丸壽商店 1,625,000円

5 株式会社中西製作所 東京支店 1,680,000円

6 株式会社平和堂 1,715,000円

備考 落札金額は、入札金額の１００分の１０に相当する金額を加算したものです。



 

入札見積経過調書

案件番号 2022-00562 件名

内部発注番号 5043002942
集団回収用折畳み式コンテナの購入入札見積締切日時 2022年11月10日 9時30分

開札日時 2022年11月10日 9時30分

予定価格 非公表

最低制限価格 非公表

履行場所 東京都墨田区仕様書のとおり

営業種目１ 005 荒物雑貨 取扱品目 00  

00  

00  

入札方式 02 指名競争入札

落札者 商号又は名称 合資会社伊勢元商店

所在地 東京都墨田区押上一丁目２６番１０号

落札金額 1,703,900円

No 商号又は名称 第１回 備考

1 合資会社伊勢元商店 1,549,000円 落札

2 有限会社丸壽商店 1,560,000円

3 大和商事株式会社 1,576,000円

4 三岡興業株式会社 1,580,000円

5 株式会社ＧＯＯＤ　ＦＡＩＴＨ 1,600,000円

6 共和加工有限会社 1,620,000円

7 有限会社江東製作所 1,630,000円

8 有限会社賛光製作所 1,640,000円

備考 落札金額は、入札金額の１００分の１０に相当する金額を加算したものです。



 

入札見積経過調書

案件番号 2022-00555 件名

内部発注番号 5042004464
災害用毛布クリーニング・リパック業務委託入札見積締切日時 2022年11月10日 9時30分

開札日時 2022年11月10日 9時34分

予定価格 非公表

最低制限価格 非公表

履行場所 東京都墨田区仕様書のとおり

営業種目１ 128 クリーニング 取扱品目 00  

00  

00  

入札方式 02 指名競争入札

落札者 商号又は名称 株式会社大丸

所在地 東京都足立区鹿浜五丁目２番５号

落札金額 3,052,500円

No 商号又は名称 第１回 備考

1 株式会社大丸 2,775,000円 落札

2 アースサポート株式会社 3,210,000円

3 桜井寢具リース株式会社 3,300,000円

4 株式会社安田商会 3,356,250円

5 株式会社廣瀬商会 6,000,000円

6 株式会社レンティ

不参

備考 落札金額は、入札金額の１００分の１０に相当する金額を加算したものです。



 

入札見積経過調書

案件番号 2022-00559 件名

内部発注番号 5043002853
電話交換機外の購入（立花吾嬬の森小学校）入札見積締切日時 2022年11月10日 10時30分

開札日時 2022年11月10日 10時31分

予定価格 非公表

最低制限価格 非公表

履行場所 東京都墨田区立花吾嬬の森小学校

営業種目１ 017 通信用機械器具類 取扱品目 01 電話交換機

00  

00  

営業種目２ 009 家電・カメラ・厨房機器等 取扱品目 01 一般家庭用電化製品

00  

00  

入札方式 02 指名競争入札

落札者 商号又は名称 株式会社フジコー

所在地 東京都墨田区横川2丁目12番1号

落札金額 1,320,000円

No 商号又は名称 第１回 備考

1 株式会社フジコー 1,200,000円 落札

2 株式会社平和堂 1,268,000円

3 オガワ商店 1,518,000円

4 山一電業株式会社 1,600,000円

5 有限会社下田電気商会 1,764,000円

備考 落札金額は、入札金額の１００分の１０に相当する金額を加算したものです。



 

入札見積経過調書

案件番号 2022-00558 件名

内部発注番号 5043002931
読書感想文集の印刷入札見積締切日時 2022年11月11日 9時30分

開札日時 2022年11月11日 9時31分

予定価格 非公表

最低制限価格 非公表

履行場所 東京都墨田区仕様書のとおり

営業種目１ 101 印刷 取扱品目 01 オフセット（一般）

00  

00  

入札方式 02 指名競争入札

落札者 商号又は名称 株式会社ブルーホップ

所在地 東京都墨田区押上三丁目２５番１７号

落札金額 379,753円

No 商号又は名称 第１回 備考

1 株式会社ブルーホップ 345,230円 落札

2 株式会社キタジマ 718,952円

3 株式会社コトブキ 830,300円

4 大東印刷工業株式会社 935,180円

5 有限会社一力印刷所 1,005,100円

6 富士印刷株式会社 1,699,400円

7 ニシムラ企画

不参

備考 落札金額は、入札金額の１００分の１０に相当する金額を加算したものです。



 

入札見積経過調書

案件番号 2022-00557 件名

内部発注番号 5043002779
避難用具（救助袋）の購入（錦糸小学校外）入札見積締切日時 2022年11月11日 9時30分

開札日時 2022年11月11日 9時31分

予定価格 非公表

最低制限価格 非公表

履行場所 東京都墨田区仕様書のとおり

営業種目１ 026 警察・消防・防災用品 取扱品目 09 避難器具

00  

00  

入札方式 02 指名競争入札

落札者 商号又は名称 斎友消防設備株式会社 墨田営業所

所在地 東京都墨田区東向島六丁目３３番９ー１０１号

落札金額 8,415,000円

No 商号又は名称 第１回 備考

1 斎友消防設備株式会社 墨田営業所 7,650,000円 落札

2 株式会社ススム防災 7,830,000円

3 株式会社新和防災 墨田支店 7,920,000円

4 合同防災株式会社 8,055,000円

5 株式会社ニッショウ 墨田営業所 8,190,000円

6 株式会社カワゾエ 墨田支店 8,280,000円

7 有限会社賛光製作所 8,640,000円

8 共和加工有限会社 8,820,000円

9 明治企業株式会社

辞退

備考 落札金額は、入札金額の１００分の１０に相当する金額を加算したものです。



 

入札見積経過調書

案件番号 2022-00567 件名

内部発注番号 5042004595
墨田区産業ＰＲ冊子作成業務委託入札見積締切日時 2022年11月15日 9時30分

開札日時 2022年11月15日 9時31分

予定価格 非公表

最低制限価格 非公表

履行場所 東京都墨田区仕様書のとおり

営業種目１ 101 印刷 取扱品目 11 印刷物の企画・編集

00  

00  

入札方式 02 指名競争入札

落札者 商号又は名称 大東印刷工業株式会社

所在地 東京都墨田区向島三丁目３５番９号

落札金額 1,226,500円

No 商号又は名称 第１回 備考

1 大東印刷工業株式会社 1,115,000円 落札

2 株式会社キタジマ 1,839,000円

3 株式会社ブルーホップ 3,940,000円

4 株式会社サンコー

不参

備考 落札金額は、入札金額の１００分の１０に相当する金額を加算したものです。



 

入札見積経過調書

案件番号 2022-00569 件名

内部発注番号 5043003026
集団回収用軍手外の購入入札見積締切日時 2022年11月15日 10時30分

開札日時 2022年11月15日 10時30分

予定価格 非公表

最低制限価格 非公表

履行場所 東京都墨田区仕様書のとおり

営業種目１ 005 荒物雑貨 取扱品目 00  

00  

00  

入札方式 02 指名競争入札

落札者 商号又は名称 ジンカンパニー株式会社

所在地 東京都墨田区石原四丁目８番８号

落札金額 1,812,690円

No 商号又は名称 第１回 備考

1 ジンカンパニー株式会社 1,647,900円 落札

2 合資会社伊勢元商店 2,004,940円

3 有限会社丸壽商店 2,163,400円

4 大和商事株式会社 2,186,150円

5 有限会社賛光製作所 2,191,400円

6 株式会社ＧＯＯＤ　ＦＡＩＴＨ 2,210,000円

7 有限会社江東製作所 2,218,150円

8 三岡興業株式会社 2,235,400円

9 株式会社エムケイ

不参

備考 落札金額は、入札金額の１００分の１０に相当する金額を加算したものです。



 

入札見積経過調書

案件番号 2022-00568 件名

内部発注番号 5042004601
スチームコンベクションオーブン外の借上入札見積締切日時 2022年11月16日 9時30分

開札日時 2022年11月16日 9時31分

予定価格 非公表

最低制限価格 非公表

履行場所 東京都墨田区仕様書のとおり

営業種目１ 131 賃貸業務 取扱品目 00  

00  

00  

入札方式 02 指名競争入札

落札者 商号又は名称 日通リース＆ファイナンス株式会社 東京支店

所在地 東京都港区海岸一丁目１４番２２号

落札金額 340,120円

No 商号又は名称 第１回 備考

1 日通リース＆ファイナンス株式会社 東京支店 309,200円 落札

2 総合商社ベンキョウドー株式会社 311,000円

3 東京ガスリース株式会社 311,200円

4 株式会社平和堂 332,500円

5 三井住友トラスト・パナソニックファイナンス株式会
社 辞退

6 有限会社飯沼電機

不参

備考 落札金額は、１か月あたりの税込み金額です。



 

入札見積経過調書

案件番号 2022-00572 件名

内部発注番号 5042004615
大気中のダイオキシン類の調査委託入札見積締切日時 2022年11月17日 9時30分

開札日時 2022年11月17日 9時32分

予定価格 非公表

最低制限価格 非公表

履行場所 東京都墨田区仕様書のとおり

営業種目１ 122 検査業務 取扱品目 01 大気検査

00  

00  

入札方式 02 指名競争入札

落札者 商号又は名称 ユーロフィン日本環境株式会社 東京事業所

所在地 東京都江戸川区松江七丁目７番５号

落札金額 550,000円

No 商号又は名称 第１回 備考

1 ユーロフィン日本環境株式会社 東京事業所 500,000円 落札

2 株式会社静環検査センター 東京支店 525,000円

3 エヌエス環境株式会社 東京営業所 600,000円

4 東京テクニカル・サービス株式会社 780,000円

5 帝人エコ・サイエンス株式会社 877,000円

備考 落札金額は、入札金額の100分の10に相当する金額を加算したものです。



 

入札見積経過調書

案件番号 2022-00571 件名

内部発注番号 5042004617
高校生等医療費助成申請に係る審査等業務委託入札見積締切日時 2022年11月17日 9時30分

開札日時 2022年11月17日 9時31分

予定価格 非公表

最低制限価格 非公表

履行場所 東京都墨田区子育て支援課

営業種目１ 190 その他の業務委託等 取扱品目 00  

00  

00  

入札方式 02 指名競争入札

落札者 商号又は名称 アデコ株式会社

所在地 東京都千代田区霞が関三丁目７番１号霞が関東急ビル

落札金額 6,365,700円

No 商号又は名称 第１回 備考

1 アデコ株式会社 5,787,000円 落札

2 富士ソフトサービスビューロ株式会社 5,900,000円

3 トッパン・フォームズ株式会社 管理本部 6,400,000円

4 株式会社パソナ

辞退

5 光ビジネスフォーム株式会社 営業本部

不参

備考 落札金額は、入札金額の100分の10に相当する金額を加算したものです。



 

入札見積経過調書

案件番号 2022-00570 件名

内部発注番号 5042004613
物品の運搬委託（すみだステップハウスおおぞら）入札見積締切日時 2022年11月17日 9時30分

開札日時 2022年11月17日 9時35分

予定価格 非公表

最低制限価格 非公表

履行場所 東京都墨田区すみだステップハウスおおぞら

営業種目１ 114 運搬請負 取扱品目 00  

00  

00  

入札方式 02 指名競争入札

落札者 商号又は名称 株式会社凌雲物流

所在地 東京都墨田区墨田四丁目５番１号

落札金額 489,844円

No 商号又は名称 第１回 備考

1 株式会社凌雲物流 445,313円 落札

2 サンライン株式会社 673,500円

3 株式会社ジェイアール東日本物流 812,300円

4 システム運輸株式会社 1,194,000円

備考 落札金額は、入札金額の100分の10に相当する金額を加算したものです。



 

入札見積経過調書

案件番号 2022-00566 件名

内部発注番号 5042004509
亀沢のぞみの家物品の運搬業務委託入札見積締切日時 2022年11月17日 13時30分

開札日時 2022年11月17日 13時31分

予定価格 非公表

最低制限価格 非公表

履行場所 東京都墨田区仕様書のとおり

営業種目１ 114 運搬請負 取扱品目 00  

00  

00  

入札方式 02 指名競争入札

落札者 商号又は名称 株式会社凌雲物流

所在地 東京都墨田区墨田四丁目５番１号

落札金額 590,000円

No 商号又は名称 第１回 備考

1 株式会社凌雲物流 536,364円 落札

2 株式会社ジェイアール東日本物流 620,000円

3 サンライン株式会社 836,000円

4 システム運輸株式会社 1,820,000円

備考 落札金額は、入札金額の100分の10に相当する金額を加算したものです。



 

入札見積経過調書

案件番号 2022-00578 件名

内部発注番号 5042004644
旧すみだ環境ふれあい館地歴調査業務委託入札見積締切日時 2022年11月18日 10時30分

開札日時 2022年11月18日 10時31分

予定価格 非公表

最低制限価格 非公表

履行場所 東京都墨田区仕様書のとおり

営業種目１ 126 環境アセスメント関係調査業務 取扱品目 00  

00  

00  

入札方式 02 指名競争入札

落札者 商号又は名称 株式会社エオネックス 東京支店

所在地 東京都江東区亀戸4丁目18番11号土肥ハイム301号

落札金額 481,800円

No 商号又は名称 第１回 備考

1 株式会社エオネックス 東京支店 438,000円 落札

2 興亜開発株式会社 関東支店 1,050,000円

3 株式会社アールズ環境ソリューションズ 東京支店 1,500,000円

4 基礎地盤コンサルタンツ株式会社 関東支社 1,550,000円

5 株式会社大輝 東京営業所 1,820,000円

備考 落札金額は、入札金額の100分の10に相当する金額を加算したものです。



 

入札見積経過調書

案件番号 2022-00583 件名

内部発注番号 5043003124
災害医療医薬品等の購入入札見積締切日時 2022年11月22日 9時30分

開札日時 2022年11月22日 11時31分

予定価格 非公表

最低制限価格 非公表

履行場所 東京都墨田区仕様書のとおり

営業種目１ 020 医薬品・衛生材料・介護用品 取扱品目 00  

00  

00  

入札方式 02 指名競争入札

落札者 商号又は名称

所在地

落札金額

No 商号又は名称 第１回 第２回 第３回 備考

1 株式会社三和堂 1,777,000円 1,727,680円 1,694,200円

2 株式会社平和堂

辞退 ＊＊ ＊＊

3 東京医療商事株式会社

辞退 ＊＊ ＊＊

4 サンコー薬品株式会社

辞退 ＊＊ ＊＊

5 株式会社ミカミ

辞退 ＊＊ ＊＊

6 すみだ薬業協同組合

不参 ＊＊ ＊＊

備考 予定価格の制限の範囲内の応札がないため、本件入札は打切りとします。





 

入札見積経過調書

案件番号 2022-00582 件名

内部発注番号 5043003067
学校等災害備蓄品の購入入札見積締切日時 2022年11月24日 14時30分

開札日時 2022年11月24日 14時31分

予定価格 非公表

最低制限価格 非公表

履行場所 東京都墨田区仕様書のとおり

営業種目１ 026 警察・消防・防災用品 取扱品目 00  

00  

00  

入札方式 02 指名競争入札

落札者 商号又は名称 有限会社賛光製作所

所在地 東京都墨田区亀沢三丁目３番１０号

落札金額 13,818,509円

No 商号又は名称 第１回 備考

1 有限会社賛光製作所 13,818,509円 落札

2 株式会社ススム防災 14,856,784円

3 合同防災株式会社 14,980,390円

4 共和加工有限会社 15,049,477円

5 有限会社丸壽商店 15,121,416円

6 斎友消防設備株式会社 墨田営業所 15,227,223円

7 株式会社新和防災 墨田支店 15,306,906円

8 株式会社カワゾエ 墨田支店 15,385,778円

9 日進工業株式会社 墨田営業所 15,453,602円

10 株式会社ニッショウ 墨田営業所

不参

備考 落札金額は、消費税及び地方消費税の額を含むものです。



 

入札見積経過調書

案件番号 2022-00588 件名

内部発注番号 5043003192
給与所得等に係る特別区民税・都民税　特別徴収

税額の決定・変更通知書の印刷
入札見積締切日時 2022年11月28日 9時30分

開札日時 2022年11月28日 9時33分

予定価格 非公表

最低制限価格 非公表

履行場所 東京都墨田区税務課

営業種目１ 101 印刷 取扱品目 04 フォーム（その他）

00  

00  

入札方式 02 指名競争入札

落札者 商号又は名称 日本電算機用品株式会社 東京営業所

所在地 東京都大田区蒲田四丁目２１番１４号明治安田生命ビル５階

落札金額 1,178,760円

No 商号又は名称 第１回 備考

1 日本電算機用品株式会社 東京営業所 1,071,600円 落札

2 明生株式会社 1,623,000円

3 日本通信紙株式会社

辞退

4 富士ビジネス・サービス株式会社

不参

5 株式会社旭堂 東京営業所

不参

備考 落札金額は、入札金額の100分の10に相当する金額を加算したものです。


